No
n/n

11
12
13

14

15
1.6

1.7
18
1.9
1.10

2.1
2.2.
2.3

2.4
2.5

2.6

3.1

3.2

3.3

34

35

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

[MnaH NoAroToBKM K oTonuTesibHOMY nepuogy 2025 - 2026 r.r,
B COOTBETCTBUM C Mpukasom MuHaHepro Poccum Ne 2234 ot 13.11.2024

HavmeHoBaHue OnucaHue INpumeyaHue
1. O6Lme cBefieHNSA N0 0ObEKTY
Appec 06bekTa c. FamoBo, yn. 50 net OKTA6PS, 4. 2
MyHuLmMnanbHoe obpasoBaHue MMepMCKUiA MyHULMNASTbHBIA OKPYT

HasHauyeHune 0b6bekTa (>kunoit, MHOroKBapTUPHBIA XWNOW LOM
NPOMbILLNEHHBIN,
aAMUHUCTPATUBHbIIA)

EavHas TennocHabxkarouwas OO0 «PTIC»
opraHm3ayms
"o4 NOCTPOMNKM 1970

Fog nposegeHus  KanutanbHoro 2009- BogooTseAeHne 2014- KpoBns
PEMOHTa/PEKOHCTPYKLUN

KonnyecTBo noawe3nos 4
Martepuan cTeH Knpnuy
Hanunune noAasana/noanosbs,
LIOKO/IbHOr0 3TaXka
Hannuune yeppaka ECTb, XONOAHbIN
2. XapaKTepucTnka 0bbeKTa
KonnyecTBo XW/bIX NOMELLEHNIA o4

KomMuecTBO HEXXU/IbIX MOMELLEHNIA
Obuwas nnowags obbekta (Bkwo4as 2578,1 KB.M
noagasnel, Yepgaku, MOIT)
O6was nnoLaab XUnbix NOMeLLEHNA  KB.M
Obuan naowaab HEeXWUNbIX
NnoMeLLeHNIA
OTannuBaeMblii 06bEM
3. VIH>KeHepHble cucTembl M 060pyoBaHNe 00beKTa
Tennosoi BBOJ, 2
(Ha/Mume, KONMYeCTBO)
TennoBon NyHKT
(Ha/Mume, KONMYeCTBO)

Twn cuctembl TennocHabXeHus 3aKpblTas
(0TKpbITas/3aKpbITan)
Cxema nogKno4eHns He3aBucHMas
(3aBucnman/Hesasucmas)
BHyTprgomMoBas cuctema oTonIeHns OBYXTpYOHas

(mByxTpy6Has/ogHOTPy6Has)
Hannune umpkynauumn MBC

(eCcTb/HeT)
Hannuve 060pyA0BaHHOTNO y31a yyeta €ecTb
(T3, TH)
Matepwuan TpybonpoBosoB _CTaslb, nonunponuieH”
(cTanb (BIM), meTannononnmep,
nonumep)
BogonpoBoaHbIi BBOS, 1

(Ha/M4me, KONMYeCTBO)
BogomepHbIli y3en ecTb



Ne
n/n
3.11

3.12
3.13

3.14

3.15
3.16

3.17

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

HanmeHoBaHve OnucaHue
Marepwuan Tpy60onpoBoL0B _CTa/lb, MONUNPONWIEH
(cTanb (BITT), meTannononnmep,
nonmmep)
ANEKTPUYECKNIA BBOS, |
Hannume npuéopa yyeta ecTb
3N1EKTPO3HEPr K
BBog rasocHabeHus 1
(Hanmume, KOMMYeCTBO)
Cuctema AIM3 v gbimoyganeHns HeT
Cuctema NPUTOYHO-BBITSXKHON  eCTEeCTBEHHas
BEHTUNALMK
ngTbl, NOALEMHUKN HeT
4. CxeMa noga4m pecypca Ha 06beKT

TennocHab)xeHme LieHTpa/ibHOe

LieHTpann3oBaHHas/HeLeH T pann3oBaHHas
BOAOCHabXeHme LieHTpasibHOe

LieH T pan3oBaHHas/HeLeH T paan3oBaHHas
BOA0OTBeeHME LieHTpasibHOe

LieHTpan3oBaHHas/HeLeH T pann3oBaHHas
3NeKTPOCHabXeHwue LIeHTPa/IM30BaHHOe

LieH T pann3oBaHHast/HeLleH T pan3oBaHHas
ra3ocHabXxeHue LieHTpasibHOe

LieH T pann3oBaHHas/HeLieH T pani3oBaHHas
5. AHa/I3 NPOXOXKAEHUS NPefblAyLLMX TPeX 0TONUTeNbHbIX NEPUOOB
Hauano otonutenbHoro cesoHa

2021-2022 r.r. 07.09.2021
2022-2023 r.r. 12.09.2022
2023-2024 r.r. 15.09.2023
3aBepLueHne 0TONUTENbHOIO Ce30Ha
2021-2022 r.T. 05.05.2022
2022-2023 r.T. 06.05.2023
2023-2024 r.r. 02.05.2024
[ orogHble ycnoBus
2021-2022 r.r. HecTabunbHas TemnepaTypa

HapY>KHOro BO3ayXa:

(Mecsll, KONMYecTBO JHel)
- aHOMa/lbHO HMK3Kasd Temnepartypa
Hapy>XHOro BO3ayXa:

(MecsiLy, KONMYeCcTBO AHeN)
- 0CafIKN C CU/IbHbIM BETPOM:

(MecsiLl, KONMYeCTBO AHeN)
2022-2023 r1.r1. HecTabunbHas Temneparypa
Hapy>KHOro Bo3ayxa:

(Mecsl, KONMMYeCTBO AHel)
- aHOMaJlbHO HM3Kad TemrnepaTypa
Hapy>XHOr o BO3ayXa:

MpumeyaHne



No

HaumeHoBaHWe
n/n

2023-2024 r.1.

Onucanune

(MecsiLl, KONMYeCcTBO fHeN)
- 0CafIKN C CUbHbIM BETPOM:

(Mecsll, KONNYecTBO fHEN)
HecTabunbHas Temneparypa
Hapy>HOro BO3ayXa:

(MecsiLl, KOMYeCTBO AHeN)
- aHOMa/JlbHO HM3Kad Temnepatypa
Hapy>HOr0 BO3AyXa:

(Mecsil, KONMYEeCTBO JHel)
- 0CafiKM C CU/IbHbIM BETPOM:

(Mecsl, KONMYecTBO AHeiA)

MpumeyaHue

5.4 KonnuecTBo NoTpe6/ieHHO 06bEKTOM TEM0BOM 3HEPTUM B TEYEHUE OTOMNUTENIbHOIO Neproja
no NnoKasaHusM NprbopoB yueTa/onpeaenieHHOM pacyeTHbIM METOA0M MpU OTCYTCTBUN

2021-2022 r.r.
2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r.

npubopoBs yyeTa

HeT nHopmayum
HeT nHgpopmayum
HeT nHgpopmayum

5.6 TexHonornyeckmne HapyLLeHnsa no BHELUHUM NpUyYnHam

2021-2022 r.r.

2022-2023 r.r.

Heco6/l04eHNe  TeMnepaTypHOro
rpauka KOTe/NbHbIMU, cpeska
rpaguka:

_He 3a(pmKcmnpoBaHo-

- aBapUHbIA OCTaHOB KOTE/bHbIX:

_He 3a(pnKcupoBaHo

- U3MeHeHMe pacxofa TernsioHoCUTens
B MarucTpasibHbIX TEnI0CeTsX:

_He 3a(hMKCMpoBaHo-

aBapuM  Ha  MarucTpasbHbIX
Pa3BOAALLMX CETAX:

_He 3ahmKcmnpoBaHo-

peskme  nepenagbl  [aBfieHUs,
rnapoyaap:

He 3a)MKCMpoBaHo-

Hecob/04eHNe  TeMnepaTypHOro
rpauka KOTe/NbHbIMU, cpeska
rpadmka:

_He 3a(hMKCMpoBaHo-
- aBapUHbIA OCTaHOB KOTE/bHbIX:
_He 3a(hMKCMpoBaHo-
- M3MEHeHMe pacxofa TensoHoCUTeNs
B MarucTpasibHbIX TENI0CeTsX:
He 3a(hMKCpoBaHo-

aBapuM  Ha  MarucTpasibHbIX

pa3BOAALLMX CETAX:
_He 3a(hMKCMpoBaHo-
peskme  nepenagbl  [aBfieHUs,

rmapoyaap:
3



Ne

n/n HavmeHoBaHue OnucaHue
He 3a()MKCMPOBAHO
2023-2024 r.r. Hecob6/o4eHne  TemnepaTypHOro
rpajuka KOTe/NbHbIMU, cpeska
rpadmka:
_He 3a(hMKCMpoBaHo-
- aBapUIiHbINA OCTAHOB KOTE/bHbIX:
_He 3a(hMKCupoBaHo-
- U3MeHeHMe pacxofa TensjioHoCUTens
B MarncTpasibHbIX TEMJ0CETAX:
_He 3a(hMKCnpoBaHo-
aBapunm  Ha  MarucTpaibHbIX
pa3BOAALLMX CETAX:
_He 3a(MKCnpoBaHo-
peskue  nepenagbl  [JaBleHWs,
rmapoynap:
He 3a()MKCUPOBaHO
5.7 TexHonornyeckme HapyLLUeHA No BHYTPEHHUM NpUYMHaM
2021-2022 r.1. - (PU3NYECKUIA N3HOC 1 HEBO3MOXKHOCTb
npoBsefeHus PEMOHTa n3-3a
yBe/fIMYeHUs CTOMMOCTM MaTepuasios
npu Hen3MeHHOM ypOBHe
(pMHaHCMPOBaHWS, OTKase

COOGCTBEHHUKOB oT NOBbILLEHNSA
Tapuda Ha TEKYLLMIA PEMOHT:
__He 3aiMKCUpoBaHo-

HEKa4YeCTBEHHO  BbIMOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE PaboThbl:
_He 3amKcnpoBaHo

CaMOBO/IbHOE BMeLLATe/lbCTBO
MOCTOPOHHUX /UL, B paboTy CUCTEMbI
otonneHuns/INBC:
__He 3a(hMKCUPOBaHO _
- HeKoppeKkTHas paboTa Hacocos,

Tenn0006MeHHVKOB:
He 3a()MKCUPOBaHO
2022-2023 r.T. - (PU3NYECKMNIA N3HOC N HEBO3MOXHOCTb
npoBeseHns pemMoHTa n3-3a
YBENNYEHNs CTOMMOCTU MaTepuasios
npu HEN3MeHHOM YPOBHe
(hrHaHCMpoBaHus, OTKase

CO6CTBEHHUKOB oT NOBbILLEHNS
Tapua Ha TEKYLLMIA PEMOHT:
_He 3amKcnpoBaHo-

HEKayeCTBEHHO  BbIMOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE paboThbl:

__He 3ahMKcnpoBaHo-

CaMOBOJIbHOE BMeLLaTe/IbCTBO
MOCTOPOHHUX /ML, B paboTy CUCTEMbI
otonneHus/I'BC:

_He 3a(MKCMpoBaHo-
- HEKOppeKTHas paboTa HacoCoB,
4

MpumeyaHue



No

HanmeHoBaHue
n/n

2023-2024 r.r.

5.8
2021-2022 r.r.

2022-2023 r.r1.

Onucanue

TENN00OMEHHMKOB;
He 3athMKCMPOBaHO
- (OM3NYECKMIA M3HOC 1 HEBO3MOXXHOCTb

npoBeaeHNs peMoHTa n3-3a
YBENMYEHUS CTOMMOCTV MaTepuanos
npu HEN3MEHHOM YpOBHe
(hMHAHCMpPOBaHNS, 0TKa3e

CO6CTBEHHUKOB oT MOBbILLEHNS
Tapua Ha TeKYLLMIA PEMOHT:
__He 3ahmKcmnpoBaHo-

HEKaYeCTBEHHO  BbIMOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE paboThl:

__He 3a(DMKCMPOBaHO-

CaMOBO/IbHOE BMELLATENIbCTBO
NMOCTOPOHHUX L, B paboTy CUCTEMBI
otonneHnsa/I'BC:
_He 3a(hMKCMpoBaHo

- HeKoppekTHas paboTa HacoCoB,
Tenn006MeHHNKOB:

He 3a()MKCUPOBaHO

CxeMHble ycnosus

TYNMKOBOE/MONYTHOE  ABWKEHWE
TennoHOCUTENS:
nonyTHoe
- C BEpxHel pa3BOAKON MoAatoLLei
MarucTpaium/C  HUXHER  pa3BOLKOM
06enx marucTpanei:

_C  HWKHeiA  pa3BoAKoOM  06enx

marucTpanein-
- CKpbITas/0TKpbITas NPOKiaaka Tpyo B
MOMELLEHNAX:
OTKpbITas
N30/IMPOBaHHbIE/HEN30/IMPOBAHHbIE
CTOSAKN:
-HeunzonnpoBaHHble CTOAKN
- AvameTpbl TPy6OMNpoBOOB:
50,25
OTONUTESIbHbIE npuoopb!
(paguatopbl, KOHBEKTOPbI, pedpucTtble
TpyObl):
pagmartopbl
O[JHOCTOPOHHee/pa3HOCTOPOHHEE
MOAK/OYeH e OTOMUTENBbHBIX
npr6opoB:
OfHOCTOPOHHee
- 'BC ¢ umpkynauuein /TynMkoBoe
BC:
Tynukosoe BC
TYMWKOBOE/MOMYTHOE  ABUXKEHUE
TenIoHOCUTENS:
nonyTHoe

IMpumeyaHue



No
n/n

HanmeHoBaHue

2023-2024 r.r.

OnuncaHune

- C BepxHeli pa3BOAKOM nofatoLLen
MarucTpasin/C  HWKHeil  Pa3BOLKOW
06enx marucTpanei:

_C  HWKHeid  pa3BofAKoM  06enx

marucTpanen-
- CKpbITas/OTKpbITas NpoKnagka Tpy6 B
MOMELLEHNSX:
OTKpbITas
- M30/IMPOBaHHbIE/HEN30NMPOBAHHbIE
CTOSIKK:
-HeunsonnpoBaHHble CTOAKN
- AMameTpbl TPYyOONpoBOAOB:
50,25
OTONUTESIbHbIE npunéopsl
(pagmaTopbl, KOHBEKTOPbLI, PebpucTble
TPyObl):
pagmaTopbl
OAHOCTOPOHHee/pa3HOCTOPOHHee
NOAKNOYeHME OTOMUTENbHbIX
nprbopoBs:
OAHOCTOPOHHee
- 'BC ¢ umpkynsumeir /Tynmnkosoe
'BC:
Tynukosoe BC
TYNUKOBOE/MOMYTHOE  ABWKEHWE
TenoHOCUTENS:
nonyTHoe
- C BEepXHel pa3BOAKON NoaatoLLei
MarucTpasn/C  HWKHeil  pPasBOAKOW
06enx maructpanei:
_C  HWKHelA  pa3BOAKOM  06enx
marmcTpanein-
- CKpbITas/0TKpbITasA NpoKnagka Tpy6 B
NOMELLEHNAX:
OTKpbITast
- N30/1MPOBaHHbIe/HEN30NMPOBAHHbIE
CTOSIKM:
-HeunsonnpoBaHHbIe CTOAKU_
- AMameTpbl TPyOOMNpoBOLOB:
50,25
OTONUTESbHbIE nproopsl
(pagmatopbl, KOHBEKTOPbI, pebpuctble
TPyObl):
pagmaTopbl
0[HOCTOPOHHee/pa3HOCTOPOHHEe
NOLK/0YEHVE OTOMUTENbHBIX
npréopoB:
OJHOCTOPOHHee
- 'BC ¢ uupkynaumern /Tynnukosoe
BC:
Tynukosoe BC

6

MpumevaHve



Ne
n/n
5.9

5.10

5.11

5.12

6.1

6.2

6.3

HanmeHoBaHue

2021-2022 r.1.

2022-2023 r.r1.
2023-2024 r.1.

Hannune
ob6palLeH

niA No
KayecTBy
napamet

poB

MWKPOKN
nmMara B
nometye

HNAX,
TensIoHo
cuTenst
2021-2022 r.r.
2022-2023 r.T.
2023-2024 r.r.

2021-2022 r.r.

2022-2023 r.r.

2023-2024 r.r.

OnucaHue [NprmeyaHne

PeXXMMHble ycnoBus
3aBuCHMble oT norogpl "
HOPMaTMBHbIX napameTpoB
MUKPOK/MMaTa B NOMELLEHUAX:
- laBNeHne TensoHoCcuTens
- pacxopg TenjoHocuTens
- TemnepaTypa TernioHoCUTeNs

-S-

Hannuune o6pallleHnin No KavyecTBy
napaMeTpoB MUKPOKIMMATA B
NMOMELLEHNAX, TEMNOHOCUTENS

He 3agmkcunpoBaHo
He 3amkcnpoBaHo
He 3acmkcrpoBaHo
ABapWuiiHble CUTyaLmn
MPOTEYKM  3amnopHOI
TPy60npoBOAOB U1 T.1.:
He 3athmkcmpoBaHo
MPoOTeYKM  3amnopHoON
Tpy60npoBOAOB W T.M.:
He 3agmkcnpoBaHo
NPOTeYKM  3anopHOW
Tpy60MNpoOBOAOB U T.M.:
He 3admkcnpoBaHo

apmatypbl,

apmatypbl,

apMartypbl,

OC06eHHOCTU (DYHKLMOHMPOBAHNS 06 LEKTOB TEMIOCHAOXKEHNSA U NX 060PYA0BaHNSA

2021-2022 r.r1.
2022-2023 r.r.
2023-2024 rr.

B LUTATHOM pexxnme
B LUTATHOM peXXnme
B LUTATHOM pexnme

6. MeponpuaTa opraHn3aLMoOHHOr0 XapakTepa

MpoBeaeHNe COBMECTHOIO 0CMOTpa

06beKTa (C yyacTvem co6CTBEHHMKOB

00BbEKTa TENNOCHAOXKEH S,
TennonotpebnstoLLe ycTaHOBKN)

CI/IHXpOHI/I3aLI|I/IFI naaHa NoAroToBKkM K

OTOMUTENLHOMY MEPUOAY C TAKOBbIM
ETO (TCO)

MoAroToBKa OpraHn3aLMoHHO-
pacrnopsanTe/bHbIX JOKYMEHTOB
OpraHM3aLnmn 0 HasHauYeHNM

CpOK BbIMNONHEHUS:
c 15.05. 2025 .
no_15.09. 2025 .

CpOK BbINONHEHNS:
[o 30.04

CpOK BbINONHEHUS:
[o 31.08



No
n/n

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

8.11

8.12

7.1

7.2

7.3

HanmeHoBaHue

OTBETCTBEHHbIX ML, 33 6e30MacHyH0
3KCNNyaTalmIo TeNI0BbIX
3HeproycTaHOBOK AN 06bEKTOB, He
asnqaowmxca OrNno

Pa3paboTka nepeyHs AOKyMeHTauum
3KCNNyaTMPYIOLLLEA opraHu3auumn ans
00beKTOB, He aBnsowmxca Orno
OobecrneyeHne NpoBeaeHNs 00yYeHus,
MPOBEPKMW 3HAHWI NIULL, OTBEYAIOLLIMX
3a 06CNy>XnBaHue
TennonoTpeoAtoLMX YCTaHOBOK, B
T.4. 3HaHWIA HOPM MO OXpaHe Tpyada
Pa3paboTka aKcnnyaTaumoHHbIX
NHCTPYKLMIN 06BEKTOB
TennocHabxeHus (MK, NTI)
OpraHusaums n npoBeaeHne
NepuvoANYECKO NPOBEPKM Y3/a yyeTa
CocTaB/ieHVe aKTOB CBEPKM pacyeToB
¢ ETO (TCO)

OpraHusaums npoBeaeHns oTbopa
npo6 ropsyein BoAbI/TENNOHOCUTENSA 1
XMMUKO-BM0N0rMYecKoro aHanmsa
YcTaHOBKa N1oM6 Ha ApoccenbHbIX
(orpaHNuYnTENbHbIX) YCTPOCTBAX BO
BHYTPEHHMX CUCTEMAX C
COCTaB/NEHNEM aKTa

ObecneyeHNne BbINOHEHUA
Tpe60oBaHWi1 MOXapHO 6e30MacHOCTH,
HanMume NHCTPYKLWIA

Pa3paboTka sKcnnyaTauMoHHbIX
PEXMMOB, a TaKXKe MepONpUATLIA NO
NX BHEAPEHMIO

7. MeponpuaTna TeEXHUYECKOro XxapakTepa

YcTpaHeHune BbISIBMIEHHbIX HapyLLEHNI
B TEMNJIOBbLIX U rMAPaBINYECKMX
peXxnumax paboTsbl
TennonoTpedAArLLMX YCTaHOBOK

WcnbiTaHnst 060py10BaHMS TENOBbIX
MYHKTOB 1 CUCTEM TENIONOTPe6NeHNS
Ha NNOTHOCTb ¥ NMPOYHOCTb

MpOoMbIBKa TEMIOBbIX MYHKTOB U
cucTem TensionoTpebieHns

Onucanue

CpOK BbINOMHEHNUA:
o 31.08.

CpOK BbINONHEHWS:
c_01.04. 2025 r.
no _01.05._2025 r.

CpOK BbINOHEeHUA:
¢ 01.04. 2025 r.
no 01.05. 2025 r.
He TpebyeTcs

CpOK BbINONHEHWA:
[o 31.08
CpOK BbIMONHEHUS:
[o 31.08

He TpebyeTcs

CpOK BbINONHEHUA:
[o 31.08

CpOK BbINO/IHEHUS:
[Jo 31.08

CpOK BbINONHEHWA:
¢ 15.07.2025r.
no 20.07.2025r.

CpOK BbIMNONHEHNS:
¢ 15.07. 2025 .

no_20.07._2025_r.

CpOK BbINONHEHWS:
¢ 15.07. 2025 .

no_20.07._2025_r.

MpumeyaHne

nl1.1
nTaTd
(Mpwka3
Nol15 ot
24.03.2003)

nl11.1
MnTaTd
(Mpukas
Nell5 ot
24.03.2003)
ni1.1
nT3T3
(Mpwka3
Nell5 ot
24.03.2003)
nl1.1
nT3T3
(Mpwkas
No115 ot
24.03.2003)



Ne
n/n
7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

HaumeHoBaHune

CUWHXPOHM3aLMsa PEMOHTHbIX PaboT,
TpeOytoLWUX OTK/IHOUEHMNS TOPAYero
BOJOCHA0XXEHWS, 3ar0HEHUS
TennonoTpe6nsoLMX YCTaHOBOK
CEeTEBOW BOAOI NOC/E BbINONHEHUS
Takux pa6ot ¢ ETO (TCO)
LLIypghoBKM, BbIPe3KN U3
Tpy60onpoBOAOB ANs onpefeneHns
KOPPO3MOHHOI0 N3HOCca MeTan1a Tpyo

3ameHa 3arnopHoli apMaTypbl

3ameHa Tenon3onauum

ObecneyeHne OCBELLEHMS NOMELLEHWIA
noggana

MpoBeneHne 06CneA0BaHNS [1bIMOBbIX
1 BEHTUNALMOHHBIX KaHa/10B

[MpoBeseHMe ocmMoTpa U
obcnyxmaHuna BATO n BKIO

Onucaxve MpumevaHne

CpOK BbINONMHEHNUA:

c 20 T.

no 20 T.

CpOK BbINONHEHNS: nll.l

c 20 T MnT3aT3

no 20 T. (Mpukas
Nell5 ot
24.03.2003)

CpOK BbINOMHEHUS:

c 15.05. 2025 .

no 15.09. 2025 r.

CpOK BbINONHEHNS:

c 20 T.

no 20 T.

CpOK BbINONHEHNS: 300 m2

c 15.05. 2025 r.
no 15.09. 2025 r.
CpOK BbIMONHEHNS:
¢ 15.05. 2025 r.
no 15.09. 2025 r.
CpOK BbINONHEHNS:
c 11.02. 2025 .
no 12.02. 2025 r.

8. MoaroToBKa K 0TONUTE/IbHOMY Meprojy TEMI0OBOI0 KOHTYpa 3aHus!

PeMOHT MOHTaXXHbIX (MeXMNaHe/bHbIX)
LLIBOB

3ameHa KOHTYPHOr0 YNn0THUTENS
BXOZHbIX [BEpel

PeMOHT KpoB/x

3ameHa OKOHHbIX 6/10KOB Ha
COBPeMeHHble 3HeproadeKT1BHbIe
PEMOHT 1 BOCCTaHOB/IEHME OTAENTKN
(hacafia 1 LoKona (06/IMLOBOYHBIX
naHenei/nanT, WTYKaTYPHOro Cnos u
OKpacoyHoro), rmapoobmsams
LLOKO/IbHbIX CTEHOBbIX NaHesnew
3ameHa/peMOHT 3amnoIHeHNIA
NnoABa/IbHbIX OKOH

PEMOHT OTMOCTKM

He TpebyeTcs

CpOK BbINONHEHNS:
¢ _15.05. 2025 .
no 15.09. 2025 r.
CpOK BbIMONHEHUS:
c 15.05. 2025 .
no 15.09. 2025 r.
He TpebyeTcs

He TpebyeTcs

He TpebyeTcs

He TpebyeTcs

OTBeTCTBEHHbIV pyKoBOAUTEb: OBLECTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO «Y K [MpodeccrnoHan»

OVPeEKTop

A.T".EgpemoB



(BoMmKHOCTB) (chamunng, nHULMabI)
MecTo nevatu « C»
COIMNMACOBAHHO:

TennocHabxaroLas opraHn3aLms:

ciu

(nopgnuce)

20 ~N6roaa.

(BomKHOCTD)

MecTo neyaTtn

10

(NosHOe HaMeHOBaHWe OpraHU3aLn)

(nognuce) (pacwumndgpoBka)

20

« » roaa.



